

Furnizor: TRIBAG REAL SRL

**FACTURA**Client: DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE  
SECTOR 3\*

Seria: FV nr. 4940

Data (zi/luna/an): 31/08/2020

Data livrării:

Nr aviz: AE2893, AE3007, AE3061

Cota TVA: 19 %



DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE  
SECTOR 3

INSTRUCIUNI Nr. 9771

REZOLUTIE

Luna 02 Luna 09 Anul 2020

Nr. crt	Denumirea produselor sau serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoare -Lei-	Valoare TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Tricou CLASIC, 100% bumbac JERSEY, 150 gr/ mp, Culoare Bordo, Marimea S / SUNSET.BORDO.S	Buc	243	13,80	3.353,40	637,15
2	Tricou CLASIC, 100% bumbac JERSEY, 150 gr/ mp, Culoare Bordo, Marimea L / SUNSET.BORDO.L	Buc	98	13,80	1.352,40	256,96
3	Tricou CLASIC, 100% bumbac JERSEY, 150 gr/ mp, Culoare Bordo, Marimea XL / SUNSET.BORDO.XL	Buc	458	13,80	6.320,40	1.200,88
4	Tricou CLASIC, 100% bumbac JERSEY, 150 gr/ mp, Culoare Bordo, Marimea XXL / SUNSET.BORDO.XXL	Buc	15	13,80	207,00	39,33
5	Tricou CLASIC, 100% bumbac JERSEY, 150 gr/ mp, Culoare Bordo, Marimea XXXL / SUNSET.BORDO.XXXL	Buc	41	13,80	565,80	107,50
6	Tricou CLASIC, 100% bumbac JERSEY, 150 gr/ mp, Culoare Bordo, Marimea L / SUNSET.BORDO.L	Buc	500	13,80	6.900,00	1.311,00
7	Tricou CLASIC, 100% bumbac JERSEY, 150 gr/ mp, Culoare Bordo, Marimea M / SUNSET.BORDO.M	Buc	575	13,80	7.935,00	1.507,65
8	Tricou CLASIC, 100% bumbac JERSEY, 150 gr/ mp, Culoare Bordo, Marimea L / SUNSET.BORDO.L	Buc	65	13,80	897,00	170,43
9	Tricou CLASIC, 100% bumbac JERSEY, 150 gr/ mp, Culoare Bordo, Marimea XXL / SUNSET.BORDO.XXL	Buc	100	13,80	1.380,00	262,20

Bun de plata cf. CMR, 8598 / 05.08.2020

Intocmit de:	<b>Total</b>	<b>28.911,00</b>	<b>5.493,10</b>
CNP:			
Numele delegatului:	<b>Total plata</b>		<b>34.404,10</b>
B./C.I.:	<b>Semnatura de primire:</b>		
Mijloc transport:			
Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de 31.08.2020			
Semnaturile:			

Termen plata: 30/09/2020

Factura este valabila fara semnatura si stampila, conform art. 319 alin. 29 din legea 227/2015